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Velkommen 

Enebolig fra 1960 som har en gjennomgående standard med  
innvendige overflater fra ulike perioder. Boligen har blitt modernisert  
gjennom årene med blant annet tilbygg vindfang og vaskerom, nye  
vinduer og vedovner, samt oppusset bad.

Eiendommen ligger pent til i et etablert og populært boligområde,  
sentralt på Yli. Sommerstid er dette et solrikt område. Kort vei til  
Grønkjær skianlegg, samt andre fine turområder. Barnehage ligger like  
ved. Det er ca. 2,5 km til Tuvenområde med handlesenter, butikker,  
bensinstasjon, flyplass m.m. Til Notodden sentrum er det i underkant  
av 5 km.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 740,‑
Selger:	 Marit Skindalen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/​​​BRA Total	  216/​​​216 kvm
Tomtstr.:	 921.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 67, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1306240119

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA totalt: 216 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 76 m²
1. etasje
BRA‑i: 90 m²
2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
921.3 m²

Tomtebeskrivelse
Endetomt med asfaltert innkjørsel og pent opparbeidet plen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger pent til i et etablert og populært boligområde, sentralt på Yli.  
Sommerstid er dette et solrikt område. Kort vei til Grønkjær skianlegg, samt andre fine  
turområder. Barnehage ligger like ved. Det er ca. 2,5 km til Tuvenområde med  
handlesenter, butikker, bensinstasjon, flyplass m.m. Til Notodden sentrum er det i  
underkant av 5 km.

Adkomst
Se kart.
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Bebyggelsen
Spredt boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig 1 1/​​​​2 etasje med kjeller, opprinnelig bygget i 1960, tilbygget i1989.  
Fundamentert på stedlig grunn, sandholdig grunn. Grunnmur av plasstøpt, uisolert,  
betong på opprinnelig enebolig. Plate på mark med ringmur av betongblokker på  
tilbygg. Bolig har kjeller med plasstøpt, uisolert gulv mot grunn. Terrassefundamenter  
av plasstøpt betong med betongsøyle/​​​​pilar. Konstruksjon av reisverk/​​​​bindingsverk  
med statikk fra byggeår. Ytterkledning av tømmermannspanel. Veggkonstruksjonen  
har vinkel ved tilbygg. Gesimskasser av trepanel uten luftespalter. Etasjeskiller mellom  
1.etg og kjeller av trebjelkelag med statikk fra byggeår. Etasjeskiller mellom 1.etg og  
2.etg av trebjelkelag med statikk fra byggeår. Saltakkonstruksjon av plassbygget  
sperretak med statikk fra byggeår. Taktro av trebord, tekket med dobbeltkrummet  
betongstein. Takkonstruksjonen har vinkel ved overbygget terrasse, og vinkel ved  
tilbygg. Tilbygg har overbygget takkonstruksjon ved inngangsparti. Takkonstruksjonen  
har 4 stk kilrenner. Takkonstruksjonen har kalde knekott på opprinnelig bolig. Terrasse  
ved stue i 1.etg med terrassegulv av plassbygget betong. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.10.2024 av Olav Øyen for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Kjeller: Gang, bod, bod/​​​​arbeidsrom, bod, bod/​​​​hobbyrom
1. etg: Vindfang, vaskerom, gang, bad/​​​​WC, kjøkken, todelt stue, soverom
2. etg: Todelt gang, to soverom

Standard
Enebolig fra 1960 som har en gjennomgående standard med innvendige overflater fra  
ulike perioder. Boligen har blitt modernisert gjennom årene med blant annet tilbygg  
vindfang og vaskerom, nye vinduer og vedovner, samt oppusset bad.

Kjøkkenet har innredning fra byggeår, med hvite, malte skap i vinkel og profilerte  
fronter. Laminert benkeplate har nedfelt stålkum. Fliser mellom benkeplate og  
overskap.
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Badet i første etasje ble oppgradert i 2014 og har våtromsplater på vegger og  
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